И.о. директора   МБУ ДО МУК г. Азова
Новиковой Л.В._______________________________

                                                          (Ф.И.О. директора)

от  учащегося

_________________________________________________________

                                         Ф.И.О.

проживающего по адресу:

________________________________________________

_________________________________________________________

________________________________________________

Контактный телефон______________________________

         ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, с согласия родителей (законных представителей) _______________________________________________________________________________                                (Ф.И.О.)
учащегося _______________________________ дата рождения_________________________

                                                     (школа, класс)

на 2025-2026 учебный год в детское объединение:

                               ______________________________________________

                                                                                                (наименование)

Сведения о родителе (законном представителе):

Ф.И.О. ________________________________________________________________________

Дата рождения___________________ СНИЛС _____________________________

Паспортные данные_____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

                                                                                (серия, номер, дата выдачи, кем и когда выдан)

_______________________________________________________________________________

Контактный телефон родителя___________________________________

Прилагаю следующие документы:

- Копия паспорта

- Копия СНИЛС

 За предоставленную информацию несу ответственность.

Со свидетельством о государственной регистрации,  уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, с учебной документацией, с локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в МБУ ДО МУК г. Азова ознакомлен.

Согласно ФЗ от 27.07.06г. №152-ФЗ даю свое согласие на обработку моих персональных данных любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом МБУ ДО МУК г. Азова.

            «___ »__________  2025 г.                                               ________________________